АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 № 5107

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 20.10.2022 № 5316

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  30.08.2023  № 104  «О внесении изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  28.04.2011  №  53  «О  структуре
администрации города Владимира» постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  20.10.2022  №  5316 «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Зачисление
в  муниципальные  образовательные  организации,  реализующие  программы
общего  образования  на  территории  города  Владимира»,  признании
утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира
и  внесении  изменений  в  некоторые  постановления  администрации  города
Владимира» следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  3.3.5  пункта  3  слова  «управления  образования
администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «управления  образования
и молодежной политики администрации города Владимира».

1.2. В подразделе 5 слова «подведомственными управлению образованию
администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «подведомственными
управлению  образования  и  молодежной  политики  администрации  города
Владимира».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов